大商発第８１号

令和８年１月２３日

各 位

大 津 町 商 工 会

会長 松 永 幸 久

                                   （公印省略）

大津町くらし重点支援商品券取扱店の募集について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、大津町において食料品等の物価高騰等による家計への負担増及び経済への影

響を踏まえ、町民及び町内事業者へ支援を行うため、「大津町くらし重点支援商品券」

が下記のとおり発行されることとなりました。

 本会では大津町より委託を受け、町内の商店や事業所等で「大津町くらし重点支援

商品券」が利用できる取扱店を募集いたします。

 つきましては、取扱いを希望される方は事前登録が必要となりますので、別記様式

第 1 号「大津町くらし重点支援商品券取扱店申請書」により期限までに大津町商工会

窓口までご提出くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 大津町くらし重点支援商品券の事業概要

別添募集要項をご熟読いただきお申込み下さい。

２ 参加資格

大津町内に事業所または店舗等を有する事業者（以下「店舗」という）とし、町

内の店舗に限り商品券利用が可能であることとします。

３ 店舗登録申請

別記様式第 1 号「大津町くらし重点支援商品券取扱店申請書」に「不利益取扱同

意書」を添えて郵送または持参にて大津町商工会に提出をお願いします。

（FAX・電子メールでの申請は受け付けません。）

４ 申請期間

本案内文到達日～２月６日（金）午前９時～午後５時  但し、土曜日・日曜日・

祝日は除きます。